合併、及び資本金変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は2019年12月1日付けで弊社の持ち株会社である株式会社

フラット電子ホールディングスと合併いたしました。会社の商号は当社の商号

（株式会社フラット電子）を引き継いでおり、合併の前後を通じて弊社の事業の

実態に変更はございませんので、変わらぬお取引の継続をいただけますと幸い

です。

合併と併せて資本金の額が下記の通り変更されましたので、ここにお知らせ

いたします。

旧資本金：１，０００万円

新資本金：５，０００万円

今後更なるサービスの向上に努め、より一層みなさまに信頼される企業を目指

して参ります。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

令和元年 12月

〒245-0012

横浜市泉区中田北 3丁目 1-27

株式会社フラット電子

代表取締役社長

相京 幸保